ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

 1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2013

EDITAL DE ALTERAÇÃO DA DATA DA PROVA ESCRITA

   JOSÉ CLAUDIO CARAMORI , Prefeito Municipal de Chapecó/SC, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO,  o
presente Edital de Alteração da Data de Prova do Concurso Público nº 001/2013, conforme segue.

Fica alterada a data de aplicação da Prova Escrita, para todos os cargos, para o dia 15/12/2013 (domingo), das
8h00min às 12h00min , no Município de Chapecó/SC, em local a ser divulgado na data provável de 03/12/2013.

Chapecó/SC, 24 de outubro de 2013.

JOSÉ CLÁUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal